令和５年１２月５日
一般社団法人愛知県計量連合会
　　会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人愛知県計量連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　鷺　山　達　也
　　　２０２４あいち計量新年賀詞交歓会の開催について（ご案内）
拝啓　今年も残りわずかとなって参りましたが、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当会の運営に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、年初に当たり、愛知の計量界関係者が一堂に集い、より懇親を深め、新しい年をお祝いしたいと存じ、下記のとおり恒例の新年賀詞交歓会を開催いたします。
　皆様方お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。
　なお、会場等の準備のため、ご参加申込は令和５年１２月２２日（金）までに、裏面の用紙によりＦＡＸ等でお知らせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１　日　時　令和６年１月９日（火）　１７：００～１８：３０　　　　　　　（受付開始　１６：３０）
２　場　所　東京第一ホテル錦　11階　アンピオ
　　　　　　名古屋市中区錦三丁目18番21号［℡　052-955-1001(代)］
　　　　　　 交通案内：名古屋地下鉄　栄駅下車　1番出口西へ徒歩5分
３　参加費　ご１名様につき　７，０００円（当日会場受付で申し受けます。）
４　申込先　〒453-0014　名古屋市中村区則武一丁目9番9号
　　　　　　　　　　　　側島第２ノリタケビル63号室
　　　　　　　　　　　　一般社団法人愛知県計量連合会［℡052-452-1821］
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　０５２－４５２－１８２２

　　　　　　　　　　　　申込書送信先　FAX  052-452-1822
２０２４あいち計量新年賀詞交歓会参加申込書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人愛知県計量連合会長　殿
事業所等名

	ご　　氏　　名
	所属・役職名等
	ご連絡先（TEL/FAX）

備考　参加申込書受付完了通知を、受付日から３営業日以内にFAXで送付します。不着のときはお問合せください。